                                                         Приложение № 1 
          к паспорту муниципальной программы на территории поселка Балахта
                                                                                                          «Организация досуга населения в области культуры и спорта
 на территории  поселка Балахта»


Перечень целевых показателей и показателей результативности программы
 с расшифровкой плановых значений по годам её реализации
	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Задача 1.Организация и проведение культурных мероприятий, поддержка и развитие самодеятельного творчества.

	Подпрограмма «Развитие культуры и спорта на территории поселка Балахта»

	
	Улучшение качества, разнообразия, уровня и объема услуг в сфере культуры
	
	
	
	
	
	
	

	
	Целевой индикатор  1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество проведенных мероприятий         
	Шт.
	Форма 7НК
	 28
	29 
	30 
	30
	31

	
	Целевой индикатор 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Число участников в клубных формированиях
	Чел.
	Форма 7НК
	  30
	36 
	38
	40
	42

	
	Целевой индикатор 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Число посетителей на платных мероприятиях
	Чел.
	Форма 7НК
	 80
	81 
	82 
	82
	83

	
	Создание условий для доступа граждан к информационным ресурсам
	
	
	
	
	
	
	

	Задача 2. Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта

	
	Количество жителей территории привлеченных к занятиям физической культуры и спорта..         
	Чел.
	Отчет методиста по спорту
	1118
	1118
	1125
	1138
	1140

	
	Целевой индикатор 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество спортивных мероприятий
	Шт.
	Отчет методиста по спорту
	62
	68
	64
	69
	72

	
	Целевой индикатор 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество участников спортивных мероприятий
	Чел.
	Отчет методиста по спорту
	1118
	1118
	1125
	1138
	1140

	
	Целевой индикатор  7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Среднее число книговыдачи в расчете на 100 жителей.         
	Шт.
	Годовой отчет
	1,3900
	1,4000
	1,4100
	1,4200
	1,4300

	
	Целевой индикатор 8
	
	
	
	
	
	
	

	Задача 3. Обеспечение полномочий по библиотечному обслуживанию

	
	Динамика количества зарегистрированных пользователей в библиотеке по сравнению с предыдущим годом.
	Чел.
	Годовой отчет
	96
	96
	111
	111
	115



           Глава поселка Балахта                                                                                                                         С.В.Антонов
